
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακών αποζημιώσεων στο πλαί-
σιο του Υποέργου 4 της Πράξης με κωδ. ΟΠΣ 
(MIS)5049912 για το β’ εξάμηνο 2021.

2 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN. 

3 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

4 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

5 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

6 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

7 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

8 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

9 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

10 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

11 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον
ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου.

12 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον
ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου.

13 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον
ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου.

14 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

15 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

16 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον
ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου.

17 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

18 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

19 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

20 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

21 Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 
AKKIL ALI του RAIHAN.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 373/B3 (1)
   Έγκριση υπερωριακών αποζημιώσεων στο πλαί-

σιο του Υποέργου 4 της Πράξης με κωδ. ΟΠΣ 

(MIS)5049912 για το β’ εξάμηνο 2021. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 164/2003 «Οργάνωση και λειτουργία του 

Ελληνικού Κέντρου Θαλασσίων Ερευνών» (ΝΠΔΔ 131).
2. Το άρθρο 64 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λει-

τουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

3. Την υπό στοιχεία Υ.Α.137675/ΕΥΘΥ1016 (Β΄ 5968/
2018) (άρθρα 12, 14 και 15) «Αντικατάσταση της υπό 
στοιχεία» 11042/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (Β’ 3521).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών, «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015».

6. Το υπό στοιχεία wf 186779/30.03.2021 εισηγητικό 
σημείωμα του Επιστημονικού Υπευθύνου της πράξης για 
το ΕΛ.ΚΕ.Θ.Ε., με θέμα: «Καταβολή υπερωριακών απο-
ζημιώσεων στο πλαίσιο του Υποέργου 4 της πράξης με 
κωδ. ΟΠΣ (MIS)5049912 για το Β’ εξάμηνο 2021»

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Μαΐου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1907

22115



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22116 Τεύχος B’ 1907/13.05.2021

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού αλλά, 
σύμφωνα με την από 08.02.2021 βεβαίωση του γραφείου διαχείρισης προγραμμάτων, το κόστος των υπερωριών 
έχει προβλεφθεί στην εγκεκριμένη από τη Διαχειριστική Αρχή και από το Δ.Σ. ΕΛ.ΚΕ.Θ.Ε. απόφαση υλοποίησης με 
ίδια μέσα του προγράμματος καθώς επίσης και στην τροποποιημένη έκδοσή της (Υποέργο 4 της Πράξης με κωδ. 
ΟΠΣ (MIS)5049912, Πακέτα Εργασιών ΠΕ1,3,4,5,8), αποφασίζει:

Κάνει δεκτή την εισήγηση του Επιστημονικού Υπευθύνου της πράξης για το ΕΛ.ΚΕ.Θ.Ε. σε όλο το περιεχόμενο αυτής 
και εγκρίνει την καταβολή των αναφερόμενων σε αυτήν υπερωριακών αποζημιώσεων στους κάτωθι δικαιούχους 
υπαλλήλους του ΕΛΚΕΘΕ, οι οποίοι συμμετέχουν στην Ομάδα Έργου του Υποέργου 4 της Πράξης που έχει τίτλο 
«Σχεδιασμός και πιλοτική εφαρμογή μεθόδων εμπορικής αξιοποίησης των χωροκακτητικών ξένων ειδών με στόχο 
τη συμβολή στον έλεγχο του πληθυσμού τους», κωδικό ΟΠΣ 5049912 (ακρωνύμιο EXPLIAS κωδ.ΕΛΚΕ:01.3032001) 
ως εξής:

α/α Ειδικότητα/θέση στο ΕΛ.ΚΕ.Θ.Ε.
Προβλεπόμενες 

Ώρες/μήνα
Προβλεπόμενη
Δαπάνη 1 ώρας

Προβλεπόμενη
Δαπάνη Β’ Εξαμήνου 

2021
1 ΙΔΑΧ Ιχθυολόγος (ΤΕ) MSc/ΥΣΡ 20 4,50 € 540,00 €
2 ΙΔΑΧ Ιχθυολόγος (ΤΕ)/ΥΣΡ 20 4,50 € 540,00 €
3 ΙΔΑΧ ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού/ΥΣΡ 20 4,50 € 540,00 €
4 ΙΔΑΧ ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού/ΥΣΡ 20 4,50 € 540,00 €

5
Μόνιμος υπάλληλος, Msc. Χημικός Μηχανικός/
ΙΘΑΒΙΠΕΥ 20 4,50 € 540,00 €

Σύνολο 2.700,00 €
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ανάβυσσος, 15 Απριλίου 2021

Ο Πρόεδρος 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ

Ι

(2)
      Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 

AKKIL ALI του RAIHAN.  

 Με την υπ’ αρ. 235-36/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της Δι-
εύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών Θεσ-
σαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 και 5 του άρ-
θρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλογίζουμε, για 
τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της παρ. 2 του 
άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του RAIHAN 
και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-01-1964 
στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων Κένεντυ 
172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., προσω-
πικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσω-
πα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι 
πέντε λεπτών (4.784,25 €) και πολλαπλά τέλη ύψους δε-
κατεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων πενήντα δύο ευρώ και 
εβδομήντα πέντε λεπτών (14.352,75€), για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμά-
των που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 
6373/02-07-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της 
άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρμό-
διου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 30 

ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(3)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον MONSI 

AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 236-45/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του 
RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-
01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων 
Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., 
προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα 
πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των τριών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22117Τεύχος B’ 1907/13.05.2021

χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ και σαράντα λε-
πτών (3.950,40€) και πολλαπλά τέλη ύψους ένδεκα χιλιά-
δων οκτακοσίων πενήντα ενός ευρώ και είκοσι λεπτών 
(11.851,20€), για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
λόγω κατοχής εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτι-
μολογημένα με την υπ’ αρ. 6373/02-07-2014 διασάφηση 
της υπηρεσίας. Κατά της άνω πράξης επιτρέπεται προ-
σφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Θεσσαλονίκης εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(4)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 237-34/2017/11-02-2021 συμπληρωμα-
τική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύ-
θυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών Θεσσα-
λονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 και 5 του άρ-
θρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλογίζουμε, για 
τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της παρ. 2 του 
άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του RAIHAN 
και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-01-1964 
στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων Κένεντυ 
172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., προσω-
πικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, 
Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων 
ογδόντα τεσσάρων ευρώ και εννέα λεπτών (984,09€) 
και πολλαπλά τέλη ύψους δύο χιλιάδων εννιακοσίων 
πενήντα δύο ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (2.952,27€), 
για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής 
εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με 
την υπ’ αρ. 6703/10-07-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(5)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 238-48/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 

Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του 
RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-
01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων 
Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., 
προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα 
πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των πέ-
ντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τριών ευρώ και εννέα 
λεπτών (5.763,09€) και πολλαπλά τέλη ύψους δεκαεπτά 
χιλιάδων διακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και είκοσι επτά 
λεπτών (17.289,27€), για τελωνειακή παράβαση λαθρε-
μπορίας λόγω κατοχής εμπορευμάτων που είχαν εισα-
χθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 7056/21-07-2014 
διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της ως άνω πράξης επι-
τρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 30 ημερών από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(6)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 239-40/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφω-
να με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της 
ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζό-
μενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 
τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων δύο ευρώ και ενενήντα 
επτά λεπτών (4.302,97€) και πολλαπλά τέλη ύψους δώ-
δεκα χιλιάδων εννιακοσίων οκτώ ευρώ και ενενήντα ενός 
λεπτών (12.908,91€), για τελωνειακή παράβαση λαθρε-
μπορίας λόγω κατοχής εμπορευμάτων που είχαν εισα-
χθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 7286/24-07-2014 
διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της ως άνω πράξης επι-
τρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22118 Τεύχος B’ 1907/13.05.2021

Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 30 ημερών από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(7)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 240-52/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφω-
να με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της 
ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζό-
μενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 
τριών χιλιάδων εξακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και πε-
νήντα ενός λεπτών (3.624,51€) και πολλαπλά τέλη ύψους 
δέκα χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και 
πενήντα τριών λεπτών (10.873,53€), για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμά-
των που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 
7347/28-07-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της 
ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 
30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(8)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 241-34/2017/11-02-2021 συμπληρωμα-
τική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύ-
θυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών Θεσσα-
λονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 και 5 του άρ-
θρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλογίζουμε, για 
τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της παρ. 2 του 

άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του RAIHAN 
και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-01-1964 
στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων Κένεντυ 
172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με το υπ’ αρ. 
1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., προσω-
πικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, 
Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα 
τριών ευρώ και σαράντα ενός λεπτών (143,41€) και πολ-
λαπλά τέλη ύψους επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00€), 
για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής 
εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με 
την υπ’ αρ. 7867/11-08-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(9)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 242-36/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφω-
να με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της 
ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογι-
ζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό 
των τριακοσίων τριάντα επτά ευρώ και σαράντα οκτώ 
λεπτών (337,48€) και πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων δώ-
δεκα ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (1.012,44€), 
για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής 
εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με 
την υπ’ αρ. 8130/21-08-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22119Τεύχος B’ 1907/13.05.2021

(10)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 243-26/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφω-
να με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της 
ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογι-
ζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό 
των επτά χιλιάδων είκοσι τριών ευρώ και ενός λεπτού 
(7.023,01€) και πολλαπλά τέλη ύψους είκοσι ενός χιλιά-
δων εξήντα εννέα ευρώ και τριών λεπτών (21.069,03€), 
για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής 
εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με 
την υπ’ αρ. 8181/25-08-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(11)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον

ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου. 

 Με την υπ’ αρ. 498-5/2017/08-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 08-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, τον ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του 
Λοϊζου γεννηθέντα την 02-09-1953 στην Κύπρο με ΑΦΜ 
119756015, κάτοικο Θεσσαλονίκης οδός Σαπφούς 17 
και Δάμωνος και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/18/2066391/12-10-2018 έγγραφο του 
αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, προσωπικά και 
αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. 
ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα έξι 
ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (196,18€) και πολλαπλά τέλη 
ύψους επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00€), για τελω-

νειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπο-
ρευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την 
υπ’ αρ. 55960/17-11-2016 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ

Ι

(12)
      Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον

ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου. 

 Με την υπ’ αρ. 249-42/2017/08-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική Πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 08-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, τον ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του 
Λοϊζου γεννηθέντα την 02-09-1953 στην Κύπρο με ΑΦΜ 
119756015, κάτοικο Θεσσαλονίκης οδός Σαπφούς 17 
και Δάμωνος και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/18/2066391/12-10-2018 έγγραφο του 
αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, προσωπικά και 
αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. 
ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων δώδεκα 
ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (312,45€) και πολλαπλά 
τέλη ύψους εννιακοσίων τριάντα επτά ευρώ και τριάντα 
πέντε λεπτών (937,35€), για τελωνειακή παράβαση λα-
θρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμάτων που είχαν ει-
σαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 9019/15-09-2014 
διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της ως άνω πράξης επι-
τρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 30 ημερών από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(13)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον

ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου. 

 Με την υπ’ αρ. 248-41/2017/08-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 08-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22120 Τεύχος B’ 1907/13.05.2021

και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, τον ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του 
Λοϊζου γεννηθέντα την 02-09-1953 στην Κύπρο με ΑΦΜ 
119756015, κάτοικο Θεσσαλονίκης οδός Σαπφούς 17 
και Δάμωνος και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/18/2066391/12-10-2018 έγγραφο του 
αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, προσωπικά και 
αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. 
ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των σαράντα εννέα ευρώ 
και είκοσι έξι λεπτών (49,26€) και πολλαπλά τέλη ύψους 
επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00€), για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμά-
των που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 
8960/11-09-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της 
ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 
30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(14)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 265-47/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του 
RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-
01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων 
Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., 
προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα 
πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των εξα-
κοσίων ογδόντα τριών ευρώ και τριάντα δύο λεπτών 
(683,32€) και πολλαπλά τέλη ύψους δύο χιλιάδων σα-
ράντα εννέα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών (2.049,96€), 
για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής 
εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με 
την υπ’ αρ. 11269/10-11-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

(15)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 263-34/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του 
RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-
01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων 
Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., 
προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα 
πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των τρι-
ακοσίων πενήντα επτά ευρώ και έξι λεπτών (357,06€) και 
πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων ευρώ και εβδομήντα ενός 
ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (1.071,18€), για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμά-
των που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 
11144/06-11-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της 
ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 
30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(16)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον

ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του Λοϊζου. 

 Με την υπ’ αρ. 403-13/2017/08-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 08-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλο-
γίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της 
παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του 
άρθρου 155 του ν. 2960/2001, τον ΣΙΑΛΗ ΜΑΜΑ του 
Λοϊζου γεννηθέντα την 02-09-1953 στην Κύπρο με ΑΦΜ 
119756015, κάτοικο Θεσσαλονίκης οδός Σαπφούς 17 
και Δάμωνος και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 1507/18/2066391/12-10-2018 έγγραφο του 
αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, προσωπικά και 
αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. 
ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι ενός 
ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτών (121,79€) και πολ-
λαπλά τέλη ύψους επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00€), 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22121Τεύχος B’ 1907/13.05.2021

για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής 
εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με 
την υπ’ αρ. 60202/12-12-2016 διασάφηση της υπηρεσίας. 
Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον 
του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης 
εντός 30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερί-
δα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(17)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 261-50/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφω-
να με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της 
ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζό-
μενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 
επτακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και ογδόντα τεσσάρων 
λεπτών (748,84€) και πολλαπλά τέλη ύψους δύο χιλιάδων 
διακοσίων σαράντα έξι λεπτών και πενήντα δύο λεπτών 
(2.246,52€), για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
λόγω κατοχής εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί υποτι-
μολογημένα με την υπ’ αρ. 10908/31-10-2014 διασάφη-
ση της υπηρεσίας. Κατά της ως άνω πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδι-
κείου Θεσσαλονίκης εντός 30 ημερών από τη δημοσίευ-
σή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(18)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 260-45/2017/11-02-2021 συμπληρωμα-
τική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύ-
θυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών Θεσσα-
λονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 και 5 του άρ-

θρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, καταλογίζουμε, για 
τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας της παρ. 2 του 
άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI του RAIHAN 
και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την 01-01-1964 
στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, Τζων Κένεντυ 
172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφωνα με το υπ’ αρ.  
1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της ΕΛ.ΑΣ., προσω-
πικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζόμενα πρόσωπα, 
Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων 
εξακοσίων ενός ευρώ και δώδεκα λεπτών (3.601,12 €) και 
πολλαπλά τέλη ύψους δέκα χιλιάδων οκτακοσίων τριών 
ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (10.803,36 €), για τελωνεια-
κή παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμά-
των που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 
10703/27-10-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της 
ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 
30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

Ι

(19)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 259-39/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφω-
να με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της 
ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογιζό-
μενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 
χιλίων τετρακοσίων τεσσάρων ευρώ και δεκατεσσάρων 
λεπτών (1.404,14€) και πολλαπλά τέλη ύψους τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων δώδεκα ευρώ και σαράντα δύο λε-
πτών (4.212,42€), για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπο-
ρίας λόγω κατοχής εμπορευμάτων που είχαν εισαχθεί 
υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 10661/23-10-2014 δι-
ασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της ως άνω πράξης επι-
τρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 30 ημερών από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22122 Τεύχος B’ 1907/13.05.2021

(20)
     Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 258-46/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμ-
φωνα με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο 
της ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα κατα-
λογιζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο 
ποσό των τριών χιλιάδων τριακοσίων δεκαπέντε ευρώ 
και ογδόντα έξι λεπτών (3.315,86€) και πολλαπλά τέλη 
ύψους εννέα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα επτά ευρώ 
και πενήντα οκτώ λεπτών (9.947,58€), για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμά-
των που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 
10462/20-10-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της 
ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 
30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ 

(21)
   Επιβολή Φ.Π.Α. και πολλαπλών τελών στον 

MONSI AKKIL ALI του RAIHAN. 

 Με την υπ’ αρ. 257-52/2017/11-02-2021 συμπληρω-
ματική καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης που εκδόθηκε την 11-02-2021, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του 
ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται σύμφωνα με τις παρ. 1 
και 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως άνω νόμου, κατα-
λογίζουμε, για τελωνειακή παράβαση λαθρεμπορίας 
της παρ. 2 του άρθρου 142 και των παρ. 1β και 2ζ και θ 
του άρθρου 155 του ν. 2960/2001, του MONSI AKKIL ALI 
του RAIHAN και της Haju, με ΑΦΜ 123058627 γεν. την
01-01-1964 στο Μπαγκλαντές, κάτοικο Περιστερίου, 
Τζων Κένεντυ 172 και ήδη αγνώστου διαμονής σύμφω-
να με το υπ’ αρ. 1507/19/497732/07-03-19 έγγραφο της 
ΕΛ.ΑΣ., προσωπικά και αλληλέγγυα με έτερα καταλογι-
ζόμενα πρόσωπα, Φ.Π.Α. ο οποίος ανέρχεται στο ποσό 
των τριακοσίων έξι ευρώ και επτακοσίων πέντε λεπτών 
(306,75€) και πολλαπλά τέλη ύψους εννιακοσίων είκοσι 
ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (920,25€), για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας λόγω κατοχής εμπορευμά-
των που είχαν εισαχθεί υποτιμολογημένα με την υπ’ αρ. 
10395/17-10-2014 διασάφηση της υπηρεσίας. Κατά της 
ως άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπιον του αρ-
μόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης εντός 
30 ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019071305210008*


		2021-05-17T08:21:45+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




